
Uchwała Nr 40/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Matematyka 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zamknięcia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

 
 

Na podstawie § 21 ust. 3 Uchwały Nr 61/2017 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego   

z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie Regulaminu studiów doktoranckich w Uniwersytecie 

Wrocławskim, Rada Dyscypliny Naukowej Informatyka uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zamyka się postępowanie w sprawie nadania stopnia doktora mgr. Michałowi 

Kowalczykiewiczowi, wszczęte w dniu 3 marca 2023 r. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

         

Przewodniczący RDN Informatyka 

   Prof. dr hab. Jerzy Marcinkowski 

 


